[image: image1.png]

администрация

городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.09.2016  № 1452
	Об утверждении Плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях, подведомственных Администрации городского округа Отрадный Самарской области, на 2017 год

В соответствии со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Самарской области от 29.12.2012 № 140-ГД                                «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права», Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях, подведомственных Администрации городского округа Отрадный Самарской области, на 2017 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава городского округа Отрадный
               Самарской области                                                                 А.В. Бугаков

	УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

городского округа Отрадный

Самарской области

от 30.09.2016 № 1452

ПЛАН

 проведения проверок соблюдения трудового законодательства

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в муниципальных учреждениях, подведомственных Администрации городского округа Отрадный Самарской области,

на 2017 год

	№ п/п
	Наименование организации, учреждения
	Адрес местонахождения
	Время проведения

проверки (месяц)

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Музей истории города Отрадного»
	446300, г.Отрадный,
ул. Первомайская, 28
	март

	2
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Детская школа искусств»
	446300, г.Отрадный,
ул. Первомайская, 30
	апрель

	3
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования

«Детская художественная школа»
	446302, г.Отрадный,

ул. Гайдара, 49
	май

	4
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дворец культуры «Россия»
	446300, г.Отрадный,
ул. Первомайская, 28
	июнь

	5
	Муниципальное казенное учреждение «Комитет по вопросам демографии, опеки и попечительства городского округа Отрадный Самарской области»
	446300, г.Отрадный,
ул. Первомайская, 38а
	июль

	6
	Муниципальное автономное учреждение «Стадион «Нефтяник»
	446303, г.Отрадный,

ул. Гагарина, 50
	август

	7
	Муниципальное автономное учреждение «Спортивный комплекс «Шанс»
	446301, г.Отрадный,

ул. Центральная, 1
	сентябрь

	8
	Муниципальное автономное учреждение «Культурно - досуговый центр «Юность»
	446306, г.Отрадный,
ул. Советская, 88
	октябрь

	9
	Муниципальное автономное учреждение «Дом молодежных организаций»
	446304, г.Отрадный,
ул. Первомайская, 25
	ноябрь